
Föreningsärenden 

Föreningen Jönköpings läns Taxerings­
nämndsordförande 

avhöll sitt ordinarie årsmöte måndagen 
den 24 februari 1969 å Hotell Portalen i 
Jönköping och i anslutning till ett av läns­
styrelsen jämlikt 60 § taxeringsförord­
ningen anordnat sammanträde. 

Vid årsmötet omvaldes den tidigare 
styrelsen i sin helhet och ordförande blev 
sålunda hemmansägaren Gustaf Svens­
son, Fredriksdal. Ledamöter i styrelsen 
blev hemmansägaren Eskil Svensson, Gno­
sjö, förste länsassistenten Alf Andersson, 
Jönköping, hemmansägaren Åke Haralds­
son, Broaryd, och fastighetsförvaltaren N. 
G. Bjernfalk, Eksjö. Till suppleanter i sty­
relsen omvaldes lantbrukaren Henry 
Fransson, Årset, och hemmansägaren 
Gunnar Hultsjö, Hestra. 

Till revisorer valdes förste byråinspek­
tören Bengt Lönnborg, Jönköping, och 
byrådirektören Rude Olsson, Jönköping, 

med länsassistenten Harald Bernerson, 
Jönköping, som suppleant. 

Till ombud vid TOR:s förbundssam­
manträde utsågs föreningens ordförande 
med sekreteraren som ersättare. 

Det av länsstyrelsen utlysta sammanträ­
det öppnades av landskamreraren Erik 
Lilliesköld, som redan i sitt inlednings­
anförande berörde vissa aktuella taxe­
ringsspörsmål. Förste taxeringsintenden­
ten I var Hedskog höll därefter ett in­
struktivt och klarläggande föredrag om 
beskattningen av vinst vid fastighetsför­
säl jning och redogjorde dessutom för öv-
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riga nyheter vid 1969 års taxering. Sam­
manträdet avslutades med en frågestund, 
vid vilket bitr. taxeringsintendenten 
Bengt-Gunnar Hansson lämnade uttöm­

mande svar på de inkomna frågorna. 

Föreningen Kalmar läns Taxerings­
nämndsordförande 

höll tisdagen den 4 mars sitt årsmöte på 
Teaterkällaren i Kalmar. 

Till att leda förhandlingarna valdes 
kantor Erik Jern. Vid val av styrelse ha­
de kantor Jern med ålderns rätt avsagt 
sig ledamotskapet och i hans ställe valdes 
förvaltare Gustaf Hansson, Högsby. Kro­
nokamrer Georg Österberg, Kalmar, hä­

radsskrivare Erik Smide, Borgholm, kas­
sör John Pettersson, Kalmar, och kronoas­
sistent Artur Hjalmarsson, Västervik, om­
valdes. 

Som revisorer omvaldes länsassistent 

Anders Jonsson och nyvaldes lantbrukare 
Arne Israelsson, Nybro. 

Kantor Erik Jern lämnade en kort re­
dogörelse från riksförbundets senaste års­
möte. 

Häradsskrivare Smide avtackade av­
gående ordföranden och överlämnade 

blommor. Hr Jern utsågs till hedersleda­
mot i föreningen. 

Styrelsen konstituerade sig sedan och 
fick följande sammansättning: ordföran­
de häradsskrivare Erik Smide, vice ord­
förande förvaltare Gustaf Hansson, kassör 
och sekreterare John Pettersson. 
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Vid den gemensamma supen hyllades 
kantor Jem ytterligare av häradsskriva­
re Smide och taxeringsintendent Carl 
Henrik Tham. Även hr Nils Algö som 
avgått avtackades. 

Föreningen Kristianstads läns 
taxeringsmän 
höll den 27 februari 1969 sitt ordinarie års­
möte å Frimurarehotellet i Kristianstad. 
Årsmötet hölls i samband med av lands­
kamreraren utlyst sammanträde med länets 
taxeringsnämndsordförande. 

Förhandlingarna leddes av föreningens 
ordförande, kaptenen Gunnar Hanell. 

Efter föredragning av styrelse- och re­
visionsberättelse beviljades styrelsens med­
lemmar ansvarsfrihet för verksamhetsåret 
1968. 

Till styrelse för år 1969 valdes : Ordfö­
rande kaptenen Gunnar Hanell, Tyringe, 
v. ordförande kassachefen Gustaf Heine­
gård, Skälderviken, sekreterare och tillika 
kassaförvaltare landskanslisten Erik Gustaf 
Thomasson, Kristianstad, ledamöter förste 
byråinspektören Nils Sture Önnemark, 
Kristianstad och lantbrukaren Anders 
Dahlsjö, Löderup. Till styrelsesuppleanter 
utsågs : Personalchefen Sven Andersson 
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Perstorp och kronokommissarien Folke 
Nilsson, Tomelilla. 

Till revisorer utsågs fögderidirektören 
Walter Malmrup, och häradsskrivaren Os­
car Holmgren med häradsskrivaren Bertil 
Svensson som suppleant. 

Till ombud vid TOR :s årsmöte utsågs 
landskanslisten Erik Gustaf Thomasson. 

Landskanslisten Erik Gustaf Thomasson 
lämnade en redogörelse för TOR :s års­
möte 1968. Informerade i arvodesfrågan 
samt hur långt frågan om semesterersätt­
ning för taxeringsfunktionärema hade 
fortskridit, varefter diskussion följde. 

Riksdagen 
Sjömansskatten 

I proposition nr 50 föreslås att krigsrisk­
tillägg och motsvarande ersättningar skall 
kunna befrias från sjömansskatt efter pröv­
ning av Kungl. Maj :t eller av myndighet, 
som Kungl. Maj :t bestämmer. Befrielsen 
föreslås även gälla retroaktivt för tillägg 
och ersättningar, som utbetalats efter ut­
gången av 1966. 

Vidare förslås förlängning av tiden för 
ansökan om jämkning av sjömansskatt. 

Uppbördsförordningen m. m. 

Den införsellag som träder i kraft den 
1 juli 1969 förutsätter särskild lagstiftning 
för att införsel för skatter och allmänna 
avgifter skall få ske. I proposition nr 51 
föreslås att införsel skall få meddelas för 
uttagande av skatter och avgifter som av­
ses i uppbördsförordningen samt för sjö­
mansskatt, allmän varuskatt, mervärde­
skatt, automobilskatt och trafikomlägg­
ningsskatt. Propositionen innehåller också 
förslag till andra ändringar i uppbördsför­
ordningen, bl. a. i fråga om villkoren för 
avskrivning av smärre skattebelopp och ut­
mätning av fordran på skatt som skall åter­
betalas. 

I proposition nr 70 föreslås en ny lag om 
uttagande av utländsk skatt och allmän 
avgift. Denna proposition är också föran­
ledd av den nya införsellagen. 

Officiella notiser 
Finansdepartementet 

K. M : t har förordnat departementssek­
reteraren i Ae 30 i finansdepartementet 
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